
Муниципальное общеобразовательное учреждение   

«Закутчанская средняя общеобразовательная школа   

Вейделевского района Белгородской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  21 декабря 2022 года              № 154 

 
 

 Об утверждении Положения о деятельности  

Центра образования естественно - научной и  

технологической направленности Точка роста  

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа», 

национального проекта «Образования», утвержденного протоколом 

президиума Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и 

национальным проектам от Указа Президента РФ от 24.08.2018 г. №16, в 

соответствии с дорожной картой по созданию и функционированию центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста» в  Закутчанской средней школе.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Утвердить Положение о деятельности центра образования 

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» на 

базе Закутчанской  средней школе (приложение 1). 

 

 
 


